Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

1

OFÍCIO VEREADOR Nº 145/2023

São Roque, 20 de janeiro de 2023.

Prezada Senhora,

Venho, por meio deste, cordialmente, solicitar a
Vossa Senhoria a manutenção, através de máquina patrol, e
cascalhamento nas vias que ligam a Rua Jose Lemes de Moraes pelo lado
do Alto da Serra, sentido o Bairro Volta Grande.

Ocorre que está acontecendo uma obra em um dos
lados da Rua Jose Lemes de Moraes, impedindo os moradores locais de
utilizarem trechos e saídas desta via. Entretanto, as ruas que dariam suporte –
que possibilitariam os usuários locais a desviarem da obra, encontram-se em
más condições de uso.

Dessa forma, esse Ofício vem no sentido de
minimizar o transtorno dos moradores da região, os quais, além de enfrentarem
a adversidade da obra, deparam-se com vias para desvio quase que
intransitáveis.

Na certeza de que dispensará especial atenção a
este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

THIAGO VIEIRA NUNES
(THIAGO NUNES)

Vereador

À
Ilustríssima Senhora
ENGª MARINA MAGALHÃES
MD. Diretora do Departamento de Obras da Prefeitura da Estância Turística de
São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 20/01/2023 - 10:36 672/2023  /  CD

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: U2YD44C46P2XNU4U
		2023-01-20T14:14:40-0300